令和７年第12回教育委員会定例会 会議録

令和７年12月18日（木）

午後５時00分 開会

午後５時10分 閉会

〇 出席委員（５名）

  久保田 純 史

  松 倉 寿 人

  近 藤 陽 介

  高 桑 祥 代

  山 田 裕 之

○ 職務のため出席した者の氏名

  事務局長       小 松 敬 典

  主幹         加 藤 和 仁

  学校教育グループ長  戸 出 雄 基

  社会教育グループ長  池 田 雄 介

○ 会議録署名委員の指名

  松倉委員、近藤委員

１ 行事報告

  加藤主幹から令和７年11月27日から令和７年12月18日までの主な行事について報告

（質疑等なし）

２ 報告事項

（１）報告第39号 令和７年度町内小中学校在籍児童生徒数（令和７年12月分）について

小松事務局長から令和７年12月１日現在の在籍児童生徒数の報告（質疑等なし）

（２）報告第40号 令和７年度新十津川町児童生徒就学援助費受給者の認定取消しについ

て（質疑等なし）

３ その他

  特になし

会議の顛末を記載し、その旨相違なきことは証するためにここに署名する。

会議録署名委員

会議録署名委員